
 

 

UCHWAŁA NR I/16/24 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Gminy Kostomłoty stanowiący załącznik do uchwały nr XXIX/240/20 Rady Gminy 

Kostomłoty z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Kostomłoty w następujący sposób: 

1) w § 44 dodaje się: 

a) ust. 1a w brzmieniu:  

„1a. Komisje wybierają spośród swoich członków Zastępców Przewodniczących Komisji.”, 

b) ust. 4 w brzmieniu:  

„4. Zastępcy Przewodniczących Komisji wykonują zadania Przewodniczącego Komisji w razie 

nieobecności Przewodniczących Komisji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kostomłoty: 

Mariusz Żałobniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 3009


		2024-05-16T10:18:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




